
NYTTIGE OPLYSNINGER 
Hobro Børne– og Ungdomsfilmklub er en forening, og vores formål er: 
.. at vise spændende, underholdende og engagerende film for børn og unge 
.. at give børn og unge mulighed for at skabe og præsentere film og videoprogrammer gennem 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklubs WORKSHOP (Filmværkstedet). Har du en ide eller plan til 
en "film" kan du kontakte et af bestyrelsesmedlemmerne. 
.. at skabe debat om dramatiske og filmiske medieformer. 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklub, tlf. 24 65 44 14 
Formand:  Peter Ruberg Kristensen, Hougaardsvej 9, tlf. 24 65 44 14  
Kasserer:  Walter Stig Johannesen, Klejtrupvej 64, tlf. 98 54 70 36 
Bestyrelse:  Jette Jensen, Forsythiavej 13, tlf. 98 52 49 45 
  Joakim Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Julie Carstens, Hovangsvej 35, tlf. 98 51 11 25  
  Annette Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Kristof Skorek, Valmuevej 17, 9500 Hobro, tlf. 98 51 07 45 
I år kommer medlemskortet, der giver adgang til 8 film til at koste 120,- kr.  
Fremgangsmåden for din indmeldelse: 
1. Du læser programmet igennem. 
2. Du udfylder indmeldelsessedlen nøjagtigt, med blokbogstaver og afleverer den + 120.- kr. i 
Filmteatrets foyer lørdag d. 24. september kl. 10-12, fredag d. 30. september kl. 15-18 eller 
lørdag d. 1. oktober kl. 10-12 
3. Samtidig med tilmeldingen modtager du dit medlemskort og kan komme i Filmteatret, Hobro 
til første forestilling lørdag d. 8. oktober. 
I Hobro Børne- og Ungdomsfilmklubs lyserøde er der mange der gerne vil have en voksen 
med ind for at se filmen. Det kan sagtens lade sig gøre. Den voksne skal blot købe et med-
lemskort til sig selv. Alle filmene i lyserød gruppe vises klokken 12.00. 
Nærmere oplysninger finder du på: 
http://www.hobrofilmklub.dk og på Facebook 
Husk at skrive fødselsdato på, og du skal huske at en af dine forældre skal skrive indmeldelses-
sedlen under (hvis du er under 18 år). Brug blokbogstaver 
 
 
 
 
Fødselsdato(ddmmåå):     Telefonnummer: 
 
Navn: 
 
Adresse:      Postnr. + By: 
 
 
 
Forældres underskrift: 

Tigre og Tatoveringer. 44 minutter. Vises 8. okt 2011. 
"Hvad er en rigtig familie?", det er noget, Maj og Sonny 
snakker meget om.  
Maj har altid boet hos den store mand med de mange tato-
veringer. Det er Sonny, han er tatovør; han er ikke hendes 
far; men "bare hendes onkel". Sonny synes, det er en dårlig 
kombination med børn og tatoveringer; så de må prøve 
at finde en rigtig familie til Maj, så hun kan få det rigtig 
godt. 
 
 
Karlson på taget. 81 minutter. Vises 29. okt. 2011. 
En dag kommer Karlsson flyvende ind gennem vinduet til 
Lillebror. Karlsson fascineres af Lillebrors dampmaskine og 
sætter – trods Lillebrors bekymringer - med sædvanlig selv-
tillid gang i maskineriet. Karlsson forsikrer nemlig Lille-
bror, at han er intet mindre end verdens bedste dampmaski-
ne operatør! Karlsson er rent faktisk verdens bedste i alt, 
hvis man skulle tro ham selv. Vigtigst af alt er dog, at Lille-
bror tror på ham – at Karlsson er verdens bedste i alt… om 
ikke andet verdens bedste legekammerat… 
 
 
Cykkelmyggen og Dansemyggen. 75 minutter.Vises 12. 
nov. 2011 
Dansemyggen Dagmar er lun på Cykelmyggen Egon, men 
Egon vil ud at se verden og mener, at kærligheden må vente 
til drengetiden er forbi.  
Da den onde, røde myredronning Dominella og hendes sol-
dater dræber den sorte myredronning og overtager magten i 
hendes tue, bliver Dagmar og Egon involveret i et skov-
bundsdrama, som sætter deres venskab på prøve og kræver, 
at de udnytter deres talenter til det yderste. 
 
 
Peddersen og Findus - Nissemaskinen. 70 minutter. Vi-
ses 10. dec. 2011 
Peddersen er kommet til at love Findus, at julenissen vil 
komme på besøg juleaften. Som alle andre voksne tror Ped-
dersen imidlertid ikke på julenissen, så han beslutter at byg-
ge en ”nissemaskine” for at opfylde kattens ønske. Det vol-
der dog langt større problemer, end Peddersen har forestillet 
sig, så Findus og hans venskab kommer ud i en alvorlig 
krise. Samtidig lider Peddersens manglende tro på julenis-
sen et alvorligt knæk...  
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Far til firee gi'r aldrig op. 97 minutter. Vises 14. jan. 
2012. 
Da Far bliver fyret fra sit revisorjob hjælper hele familien 
med at opdatere ham i IT, charme og hiphop. 
Men når nu hans firma hellere vil ansætte en dame, så må 
der tages drastiske metoder i brug. 
Og Lille Per…? Han fremstiller bl.a. falske hundredekrone-
sedler på computeren for at hjælpe til. 
 
Orla Frøsnapper 3D. 84 minutter. Vises 4. feb. 2012. 
Victor bor i en søvnig lille by. Han og hans hund Pølse til-
bringer sommeren med at have det sjovt og drille de intet-
anende voksne sammen med Victors bedste ven Jakob. Hvis 
bare det ikke var for Orla Frøsnapper – den modbydeligste, 
grimmeste, mest tyranniske og dummeste bølle i byen. 
 
Pyrus på pletten. 85 minutter. Vises 25. feb. 2012. 
Danmarks statsminister  har problemer med meningsmålin-
gerne. Statsministerens trofaste embedsmand, Morlensen, 
foreslår en national begivenhed for at genvinde folkets tilid: 
Rejsningen af en kæmpemæssig juletræsstatue. Samtidig 
driver Pyrus (Jan Linnebjerg) sine omgivelser til vanvid på 
Rigsarkivet med sine vanvittige og umulige påfund. Rigsar-
kivaren (Jesper Klein) og hans datter Josefine får besøg af 
hendes tilkommende mand, kriminialkommisær Krusø, der 
har pådraget sig en voldsom vinterforkølelse. Pyrus beslut-
ter sig af sit hjertes godhed for at kurere kriminalkommisæ-
ren med nissernes gamle nysesaft, men uheldigvis skrumper 
Krusø ind til nissestørrelse og tumler rundt i arkivet. Han 
kommer i besiddelse af nissernes tryllebog som gør ham i 
stand til at trylle sig ind i alverdens bøger, og så begynder 
ulykkerne at regne ned over den hårdt prøvede statsminister. 
 
Mumietrolden - Farlig sommer. 74 minutter. Vises 24. 
marts 2012. 
Alt ånder fred i Mumidalen, men begivenhederne tager fart, 
da dalen lige pludselig oversvømmes. Nu er det tid til at 
komme væk og hele Mumifamilien bliver tvunget til at red-
de hinanden i et meget mærkeligt fartøj.Mummitrolden og 
hans familie må flygte fra deres hjem i mummidalen, da den 
pludselig rammes af en kæmpe oversvømmelse. Heldigvis 
kan de søge tilflugt på et flydende hus. Sammen med Snork-
frøkenen og den nævenyttige lille My oplever de alle en 
masse mærkelige og farlige ting, mens de venter på at van-
det i mummidalen forsvinder så de kan komme hjem igen. 
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Lyserød gruppe 

(3 år til Bh. klasse) 
Gerne i følge med voksne. 

 

Filmene vises lørdage.  
Alle film starter kl. 12.00 

 
Alle film vises i 

Filmteatret, Hobro 
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